[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                «КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ»
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2021                                                                                              № 1868
п.Мартюш
План  организации и  проведения  ярмарок  на  территории  Каменского  городского  округа  в 2022 году
       В  соответствии  с постановлением Правительства Свердловской  области от 07.12.2017 № 908-ПП  «Об  утверждении  Порядка  организации  ярмарок на территории Свердловской области и продажи  товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» (в ред. Постановлений  Правительства  Свердловской области от 20.06.2019  № 370-ПП от 29.08.2019 № 555-ПП, от 09.04.2020 № 225-ПП, от 01.10.2020 № 683-ПП), руководствуясь Уставом  муниципального образования «Каменский  городской  округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План  организации  и  проведения  ярмарок на территории Каменского  городского  округа  в  2022 году (прилагается).
2. План  организации  и  проведения  ярмарок  на  территории Каменского  городского  округа в  2022 году в течение пяти дней   со дня принятия направить в Министерство  агропромышленного  комплекса  и  потребительского  рынка Свердловской  области.
3. Настоящее  постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   заместителя Главы Администрации  по  экономике  и финансам А.Ю.Кошкарова.
 Глава  городского  округа                                                              С.А.Белоусов
                                                                                                                                              Утвержден

                                                                                                                                                                      Постановлением  Главы   городского округа

                                                                                                                                                                      от 29.10.2021 № 1868
                                                                                                                                                                      «План  организации  и проведения ярмарок

                                                                                                                                                                      на  территории  Каменского городского
                                                                                                                                                                      округа   в 2022 году»
ПЛАН

организации  и  проведения  ярмарок  на  территории Каменского  городского  округа в 2022 году
	Номер строки
	Наименование

ярмарки
	Тип

ярмарки
	Вид

ярмарки
	Предельные сроки (период) проведения ярмарки, режим работы ярмарки
	Место размещения ярмарки
	Организатор ярмарки,

контактная информация
	Количество

торговых мест на ярмарке

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Кисловская ярмарка
	сезонная
	универсальная
	 28 мая, с  10-00  до

16-00час.
	Свердловская область, Каменский район, с. Кисловское, ул. Ленина, рядом с д.57(Дом культуры)
	Администрация городского округа, тел.(3439)370-709, Кисловская сельская администрация (3439)372-549
	14

	2
	«Покровская» ярмарка
	сезонная
	универсальная
	15 октября, с 12-00 до 16-00 час.
	Свердловская область, Каменский район, с.Сосновское, ул. Мира, рядом с д.7 (Дом культуры)
	Администрация городского округа, тел.(3439)370-709, Сосновская сельская администрация (3439)372-657
	20